
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 63 B - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Friedberg 7 7:0 53:10 110:21 714:329
2 TV Köppern 7 6:1 37:26 80:63 665:567
3 TC Wölfersheim 7 5:2 42:21 90:52 698:537
4 TC Rockenberg 7 4:3 39:24 84:53 624:496
5 TC Glashütten II 7 3:4 30:33 65:71 547:590
6 SV 98 Rosbach 7 2:5 24:39 56:86 551:658
7 TC Nieder Weisel 7 1:6 19:44 44:90 442:629
8 TC Schlossborn 7 0:7 8:55 21:114 323:758

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 SV 98 Rosbach

TC Rockenberg
TC Glashütten II
TC Friedberg

TC Nieder Weisel
TC Wölfersheim
TV Köppern
TC Schlossborn

6:3
4:5
4:5
8:1

So. 16.05.2004 TV Köppern
TC Wölfersheim
TC Nieder Weisel
TC Schlossborn

TC Friedberg
TC Glashütten II
TC Rockenberg
SV 98 Rosbach

2:7
7:2
1:8
3:6

So. 23.05.2004 TC Rockenberg
TC Glashütten II
TC Friedberg
TV Köppern

SV 98 Rosbach
TC Nieder Weisel
TC Wölfersheim
TC Schlossborn

8:1
6:3
7:2
8:1

So. 06.06.2004 TC Wölfersheim
TC Nieder Weisel
SV 98 Rosbach
TC Schlossborn

TV Köppern
TC Friedberg
TC Glashütten II
TC Rockenberg

4:5
0:9
3:6
0:9

So. 20.06.2004 TV Köppern
TC Glashütten II
TC Friedberg
TC Wölfersheim

TC Nieder Weisel
TC Rockenberg
SV 98 Rosbach
TC Schlossborn

6:3
3:6
6:3
9:0

So. 27.06.2004 TC Nieder Weisel
SV 98 Rosbach
TC Rockenberg
TC Schlossborn

TC Wölfersheim
TV Köppern
TC Friedberg
TC Glashütten II

1:8
3:6
0:9
2:7

So. 04.07.2004 TV Köppern
TC Wölfersheim
TC Friedberg
TC Nieder Weisel

TC Rockenberg
SV 98 Rosbach
TC Glashütten II
TC Schlossborn

5:4
7:2
7:2
8:1
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