

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 63 B - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Friedberg	7	7:0	53:10	110:21	714:329
2	TV Köppern	7	6:1	37:26	80:63	665:567
3	TC Wölfersheim	7	5:2	42:21	90:52	698:537
4	TC Rockenberg	7	4:3	39:24	84:53	624:496
5	TC Glashütten II	7	3:4	30:33	65:71	547:590
6	SV 98 Rosbach	7	2:5	24:39	56:86	551:658
7	TC Nieder Weisel	7	1:6	19:44	44:90	442:629
8	TC Schlossborn	7	0:7	8:55	21:114	323:758

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	SV 98 Rosbach	TC Nieder Weisel	6:3
	TC Rockenberg	TC Wölfersheim	4:5
	TC Glashütten II	TV Köppern	4:5
	TC Friedberg	TC Schlossborn	8:1
So. 16.05.2004	TV Köppern	TC Friedberg	2:7
	TC Wölfersheim	TC Glashütten II	7:2
	TC Nieder Weisel	TC Rockenberg	1:8
	TC Schlossborn	SV 98 Rosbach	3:6
So. 23.05.2004	TC Rockenberg	SV 98 Rosbach	8:1
	TC Glashütten II	TC Nieder Weisel	6:3
	TC Friedberg	TC Wölfersheim	7:2
	TV Köppern	TC Schlossborn	8:1
So. 06.06.2004	TC Wölfersheim	TV Köppern	4:5
	TC Nieder Weisel	TC Friedberg	0:9
	SV 98 Rosbach	TC Glashütten II	3:6
	TC Schlossborn	TC Rockenberg	0:9
So. 20.06.2004	TV Köppern	TC Nieder Weisel	6:3
	TC Glashütten II	TC Rockenberg	3:6
	TC Friedberg	SV 98 Rosbach	6:3
	TC Wölfersheim	TC Schlossborn	9:0
So. 27.06.2004	TC Nieder Weisel	TC Wölfersheim	1:8
	SV 98 Rosbach	TV Köppern	3:6
	TC Rockenberg	TC Friedberg	0:9
	TC Schlossborn	TC Glashütten II	2:7
So. 04.07.2004	TV Köppern	TC Rockenberg	5:4
	TC Wölfersheim	SV 98 Rosbach	7:2
	TC Friedberg	TC Glashütten II	7:2
	TC Nieder Weisel	TC Schlossborn	8:1